SỞ Y TẾ TỈNH BẮC NINH

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

Số: 7854 /QĐ-BVT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày 25 tháng 12 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu của gói thầu Mua sắm phụ kiện thay thế

cho 02 máy thở Oxylog VE300

Thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu Mua sắm phụ kiện thay thế cho 02 máy thở

Oxylog VE300

Thuộc dự toán mua sắm Mua sắm phụ kiện thay thế cho 02 máy thở Oxylog

VE300

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH BẮC NINH

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Nghị định số 98/2021/NĐ-CP ngày 08/11/2021 và Nghị định số

07/2023/NĐ-CP ngày 03/03/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của

Nghị định 98/2021/NĐ-CP ngày 08 tháng 11 năm 2021 của Chính phủ về việc quản

lý trang thiết bị y tế;

Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26/04/2024 của Bộ Kế hoạch

và Đầu tư hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà thầu và mẫu

hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 6902/QĐ-BVT ngày 31/12/2023 của Giám đốc Bệnh

viện đa khoa tỉnh Bắc Ninh về việc phê duyệt dự toán thu – chi năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 6878/QĐ-BVT ngày 20/11/2024 của Giám đốc Bệnh

viện đa khoa tỉnh Bắc Ninh về việc phê duyệt nhu cầu mua sắm, yêu cầu về tính

năng, yêu cầu kỹ thuật Gói thầu Mua sắm phụ kiện thay thế cho 02 máy thở Oxylog

VE300;

Căn cứ Quyết định số 7578/QĐ-BVT ngày 12/12/2024 của Giám đốc Bệnh

viện đa khoa tỉnh Bắc Ninh về việc phê duyệt dự toán gói thầu Mua sắm phụ kiện

thay thế cho 02 máy thở Oxylog VE300;

Căn cứ Quyết định số 7579/QĐ-BVT ngày 12/12/2024 của Giám đốc Bệnh

viện đa khoa tỉnh Bắc Ninh về việc phê duyệt giá gói thầu Mua sắm phụ kiện thay

thế cho 02 máy thở Oxylog VE300;

Căn cứ Quyết định số 7709/QĐ-BVT ngày 18/12/2024 của Giám đốc Bệnh

viện đa khoa tỉnh Bắc Ninh về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán

mua sắm: Mua sắm phụ kiện thay thế cho 02 máy thở Oxylog VE300;

Căn cứ Tờ trình về việc đề nghị phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu

Mua sắm phụ kiện thay thế cho 02 máy thở Oxylog VE300 ngày 24/12/2024 của

Phòng Vật tư;

Căn cứ Báo cáo thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu Mua sắm phụ

kiện thay thế cho 02 máy thở Oxylog VE300 ngày 25/12/2024 của Phòng Tài chính

kế toán.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu của gói thầu Mua sắm phụ kiện

thay thế cho 02 máy thở Oxylog VE300, bao gồm:

- Tên dự toán mua sắm: Mua sắm phụ kiện thay thế cho 02 máy thở Oxylog

VE300.

- Tên gói thầu: Mua sắm phụ kiện thay thế cho 02 máy thở Oxylog VE300.

- Tên đơn vị trúng thầu: Công ty TNHH một thành viên FYV.

- Giá trúng thầu: 90.300.000 VND (Bằng chữ: Chín mươi triệu ba trăm nghìn

đồng./.)

- Danh mục hàng hóa trúng thầu: Chi tiết theo Phụ lục đính kèm.

- Nguồn vốn: Nguồn thu từ dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh và các nguồn hợp

pháp khác của đơn vị.

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 90 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.

- Loại hợp đồng: Trọn gói.

Điều 2. Giao phòng Tài chính kế toán, phòng Vật tư và nhà thầu trúng thầu

căn cứ nội dung được phê duyệt tại Điều 1 Quyết định này, tiến hành tổ chức thực

hiện các bước tiếp theo theo quy định của Luật Đấu thầu và các văn bản hướng dẫn

hiện hành.

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Trưởng phòng tài chính kế

toán, Trưởng phòng vật tư và nhà thầu trúng thầu chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

- Cổng thông tin điện tử UBND tỉnh BN, SYT BN

(đăng tải);

- Lưu: VT, TCKT.

GIÁM ĐỐC

Hạ Bá Chân

PHỤ LỤC: DANH MỤC HÀNG HÓA TRÚNG THẦU

Gói thầu: Mua sắm phụ kiện thay thế cho 02 máy thở Oxylog VE300

(Kèm theo Quyết định số 7854/QĐ-BVT ngày 25/12/2024 của Giám đốc Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Ninh)

STT

Danh mục hàng hoá

Ký mã hiệu Hãng/Nước sản xuất
Đơn vị

tính

Số

lượng

Đơn giá

(VND)

Thành tiền

(VND)

1
Bộ dây thở dùng cho

máy thở Oxylog

VE300

- Dây khí không Flow:

MP01390;

- Van thở ra EXP valve:

8412001;

- Cáp kết nối áp lực:

MP01372;

- Cút L: 8412235

- Hãng sản xuất: Draeger

- Nước sản xuất: Đức
02 Bộ 16.100.000 32.200.000

2
Dây Oxy  dùng cho

máy thở Oxylog

VE300

M36719
- Hãng sản xuất: Draeger

- Nước sản xuất: Mỹ
01 Cái 12.300.000 12.300.000

3
Adapter dùng cho

máy thở Oxylog

VE300

5790808

- Hãng sản xuất: Draeger

- Nước sản xuất: Đức/Trung

Quốc

01 Cái 10.400.000 10.400.000

STT

Danh mục hàng hoá

Ký mã hiệu Hãng/Nước sản xuất
Đơn vị

tính

Số

lượng

Đơn giá

(VND)

Thành tiền

(VND)

4
Pin dùng cho máy thở

Oxylog VE300
5790224

- Hãng sản xuất: Draeger

- Nước sản xuất: Mỹ/Trung

Quốc

02 Cái 17.700.000 35.400.000

Tổng cộng: 90.300.000

Bằng chữ: Chín mươi triệu ba trăm nghìn đồng./.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-25T15:36:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	Nguyễn Ngọc Tân<nntan.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-25T15:41:27+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Nguyễn Xuân Thủy<nxthuy.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-25T16:00:58+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Hạ Bá Chân<hbchan.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-25T16:12:47+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdk.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-25T16:12:51+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdk.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!